

Boje Byggerådgivning ApS

CVR-nr. 30 19 91 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Allan Boje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boje Byggerådgivning ApS Blåstjernen 4 5220 Odense SØ
	Telefon: 69106920
	Telefax: 63956067
	Hjemmeside: www.boje-byg.dk
	E-mail: post@boje-byg.dk
	CVR-nr.: 30 19 91 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Allan Boje
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Allan Boje Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 350.347 kr. mod 601.478 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.236 kr. mod 208.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen drift. Der henvises til omtalen i note 1. Der er opnået tilsagn om tilførsel af tilstrækkelig likviditet for regnskabsåret 2013.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet i det kommende regnskabsår vil kunne forøge sit nuværende aktivitetsniveau med positivt driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	350.347	601.478
2 Personaleomkostninger	-369.584	-297.464
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.201	-61.846
Resultat før finansielle poster	-105.438	242.168
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	6.079	0
Andre finansielle omkostninger	-27.509	-20.328
Resultat før skat	-126.868	221.840
3 Skat af årets resultat	31.632	-13.325
Årets resultat	-95.236	208.515
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	208.515
Disponeret fra overført resultat	-95.236	0
Disponeret i alt	-95.236	208.515

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.116	315.317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.116</u>	<u>315.317</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.116</u>	<u>315.317</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.750	96.723
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.374	95.730
Udskudt skatteaktiv	21.332	0
Andre tilgodehavender	22.877	22.877
Periodeafgrænsningsposter	11.300	10.288
Tilgodehavender i alt	<u>278.633</u>	<u>225.618</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>278.633</u>	<u>225.618</u>
Aktiver i alt	<u>507.749</u>	<u>540.935</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-84.656	10.580
	Egenkapital i alt	<u>40.344</u>	<u>135.580</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	10.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	168.215	200.637
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.215</u>	<u>200.637</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	36.000	36.000
	Gæld til pengeinstitutter	161.284	72.687
	Selskabsskat	0	3.025
	Anden gæld	<u>101.906</u>	<u>82.706</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.190</u>	<u>194.418</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>467.405</u>	<u>395.055</u>
	Passiver i alt	<u>507.749</u>	<u>540.935</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Forudsætning om going concern		
Som det fremgår af ledelsens beretning, har selskabet tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag, der forventes at øge indtjeningen i den fremtidige drift og derved reetablere egenkapitalen. På grundlag heraf vurderes forudsætningen om going concern og indregning af udskudt skatteaktiv på tkr. 21 at være forsvarlig.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	361.980	289.965
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	4.364	4.259
	<u>369.584</u>	<u>297.464</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.025
Årets regulering af udskudt skat	-31.632	10.300
	<u>-31.632</u>	<u>13.325</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012		<u>561.300</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>561.300</u>
Afskrivninger 1. januar 2012		245.983
Årets afskrivninger		<u>86.201</u>
Afskrivninger 31. december 2012		<u>332.184</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>229.116</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	10.580	0	135.580
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-95.236</u>	<u>0</u>	<u>-95.236</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>-84.656</u>	<u>0</u>	<u>40.344</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>36.000</u>	<u>20.000</u>	<u>204.215</u>	<u>236.637</u>
	<u>36.000</u>	<u>20.000</u>	<u>204.215</u>	<u>236.637</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.